
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 17.6.2024 do 21.6.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
17.6.2024 
4038/4554/5447 

 

Polievka šošovicová s mäsom a zeleninou 
Chlieb k polievke celozrnný 
Šúľance zemiakové 
Posýpka maková 
Ovocie 

200/220/250 
50/50/70 
205/240/280 
38/48/58 
1 ks 

5095 
3002 
15046 
16004 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 
 

Utorok 
18.6.2024 
3102/3590/4287 

Polievka paradajková so syrom a ovsenými vločkami 
Rybie filé vyprážané 
Zemiakové pyré 
Šalát hlávkový 

200/220/250 
90/105/125 
195/240/295 
60/60/80 

5066 
10017 
17020 
24003 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia, ryba 
Mlieko 
 

Streda 
19.6.2024 
3122/3447/4184 

Polievka sedliacka 
Bravčové stehno na smotane 
Halušky 
Ovocie 

200/220/250 
152/178/204 
160/180/220 
1 ks 

5081 
7008 
17002 
22000 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny, mlieko, zeler, horčica 
Obilniny, vajcia 

Štvrtok 
20.6.2024 
2420/2905/3515 

Polievka karfiolová so sójovými knedličkami 
Zemiaky roľnícke 
Zeleninová obloha – hrášok, mrkva, kukurica 

200/220/250 
250/300/330 
60/60/80 

5046 
13067 
24072 

Obilniny, mlieko, vajcia, sója,  
Mlieko, vajcia 

Piatok 
21.6.2024 
2679/3271/3841 

Polievka zemiaková s kôprom 
Rizoto so zeleninou a syrom 
Šalát z hlávkovej kapusty s mrkvou 

200/220/250 
230/280/330 
90/90/120 

5133 
14025 
24053 

Obilniny, mlieko 
Mlieko 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


